中共河南省委高校工委  河南省教育厅 用户中心 | 中国政府网 | 教育部 | 河南省政府网 | 设为首页 | 加入收藏

您好，今天是2022年01月06日 ，欢迎访问中共河南省委高校工委、河南省教育厅网站！ 安阳  2℃ 霾

 首页 > 信息公开 > 文件通知 >正文 分享：

河南省教育厅办公室关于开展2022年教育综合改革重点项目申报工作的通知

教办发规〔2021〕372号
2021-12-27 13:36 【浏览字号：大 中 小】 来源：教育厅办公室

各省辖市、济源示范区、省直管县（市）教育局，各普通高等学校，厅直属实验学校：

　　为加快推动教育综合改革，确保全省教育事业在“十四五”开局之年开好局、起好步，根据《河南省教育厅关于启动实施教育综合改革重点

项目的通知》（教发规〔2013〕1054号）精神，结合我省教育改革发展实际，现就做好2022年教育综合改革重点项目申报工作通知如下。

　　一、项目类别

　　重点改革项目分为委托项目和重点项目，委托项目一般是根据工作需要，围绕教育改革重大问题，由指定单位承担实施的项目；重点项目是

根据项目指南，由单位进行申请，经专家评议后综合确定。我厅将根据委托和评议情况，遴选部分项目给予资助。

　　二、申报范围和要求

　　1.申报改革项目应在项目指南（附件1）范围内进行选择，指南之外的项目申报原则上不予受理。项目指南中所列条目均为该项改革的最大涵

义，具体申报的改革项目可在范围内自主确定，要注重突出项目的改革属性而非课题属性。

　　2.申报项目须列入本单位年度重点工作或工作计划，且符合相关政策要求，具有创新性、借鉴意义和推广价值。各单位要以深化教育评价改

革为牵引，开展评价改革试点，统筹推动各项改革实施。

　　3.申报项目原则上应在一年内形成改革成果，完成标志一般为以单位名义出台的改革文件、印发实施方案、建立工作制度等，不能为理论研

究成果、出版著作等。

　　4.上年已申报实施的改革项目不得重复申报。对于上年申报项目的单位，应在申报今年项目前完成结项，未结项的单位，原则上不得再申报

新的改革项目。

　　5.各省辖市、济源示范区教育局、普通高等学校限报2项，各省直管县（市）教育局、厅直属实验学校限报1项。如不具备条件，可少申报或

不申报。

　　三、申报方法和时间

　　2022年教育综合改革重点项目申报工作从即日起开始，2022年1月14日截止。申报材料使用“河南省教育综合改革重点项目管理系统”（网

址：http://skcgj.haedu.gov.cn/fgckgxm）上报，具体工作流程如下：

　　1.各单位自行登录系统，根据系统提示要求，注册单位信息，各单位的账号由系统统一分配（系统网页附有各单位账号），请各单位登陆系

统后及时更改密码。

　　2.各单位要组织好项目申报工作，由项目负责人自行登录系统，注册个人信息，准确填写并在线提交《2022年河南省教育综合改革项目申报

表》，申报表所附的相关证明材料一并在系统内提交。各单位对申报项目要严格把关，单位初审通过后反馈至省教育厅进行评审。

　　3.请各申报单位于2022年1月14日前，将《2022年河南省教育综合改革项目信息汇总表》（见附件2）电子版（word）上传至申报系统。

　　4.各单位注册账号密码时遇到的问题请与系统技术支持人员联系。

首 页 机构设置 教育动态 政务公开 政务服务 交流互动 专题子站

http://puser.haedu.gov.cn/
http://www.gov.cn/
http://www.moe.gov.cn/
http://www.henan.gov.cn/
http://jyt.henan.gov.cn/
http://jyt.henan.gov.cn/xxgk
http://jyt.henan.gov.cn/xxgk/wjtz/
http://jyt.henan.gov.cn/
http://jyt.henan.gov.cn/jgsz
http://jyt.henan.gov.cn/jydt
http://jyt.henan.gov.cn/zt/2021/zfxxgk/
https://www.hnzwfw.gov.cn/portal/department/001002063?creditCode=11410000005184662M
http://jyt.henan.gov.cn/hdjl
http://jyt.henan.gov.cn/ztzz/ztzl/
javascript:scroll(0,0)

商丘市教育局关于推迟我市2021年下半年中小学教师资格考试面试的公告 2022-01-06

关于许昌市2021年下半年中小学教师资格考试面试推迟组织实施公告 2022-01-06

郑州市教育局关于推迟我市2021年下半年中小学教师资格考试面试的通告 2022-01-06

河南省2021年下半年中小学教师资格考试面试考前提示 2022-01-06

我省责任督学履职尽责：织密校园安全责任网 筑牢疫情防控屏障 2022-01-06

　　技术支持：任老师，0371-56713813

　　教育厅发规处联系人：夏 青 0371-69691852

　　顾 哲 0371-69691250

　　附件：1.2022年河南省教育综合改革项目指南

　　2.2022年河南省教育综合改革项目信息汇总表

　　3.2022年河南省教育综合改革项目申报表

2021年12月24日

打印

相关文章

关闭

关于我们 | 教育厅方位图 | 联系我们

版权所有：河南省教育厅 地址：郑州市郑东新区正光路11号

邮政编码：450018 豫ICP备09011211号

政府网站标识码 ：4100000085 公安机关备案号：41000043003-18025

Copyright © 2020 jyt.henan.gov.cn All Rights Reserved

http://jyt.henan.gov.cn/2022/01-06/2378389.html
http://jyt.henan.gov.cn/2022/01-06/2378387.html
http://jyt.henan.gov.cn/2022/01-06/2378388.html
http://jyt.henan.gov.cn/2022/01-06/2378243.html
http://jyt.henan.gov.cn/2022/01-06/2378251.html
https://oss.henan.gov.cn/typtfile/20211227/04059568ded84e05988918a4ff726625.pdf
https://oss.henan.gov.cn/typtfile/20211227/5d35ae0e992946d8ae9e1fd2a462754b.docx
https://oss.henan.gov.cn/typtfile/20211227/9d93a0d699b54579baa8718f7f3adbd6.docx
javascript:window.print();
javascript:window.close();
http://jyt.henan.gov.cn/jgsz/wtzn/
http://jyt.henan.gov.cn/2021/05-18/2147142.html
http://bmfw.haedu.gov.cn/zwgk/bmrx?id=883
https://beian.miit.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=118B2BF96E920C28E053012819AC0A5F
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=4100000085&url=http%3A%2F%2Fjyt.henan.gov.cn%2F
javascript:scroll(0,0)